379705 
- C.F. n. 00182180190 

Preso atto che EROGASMET S.p.A. ha scelto di eseguire il versamento del deposito cauzionale a 
favore della Regione Piemonte con PagoPA. 

Verificato che la società di cui sopra deve corrispondere l’importo totale di € 94.485,00 (euro 
novantaquattromilaquattrocentoottantacinque/00), cosi suddiviso: 
- € 23.092,00 dovuti a titolo di deposito cauzionale (ad integrazione del deposito cauzionale di € 
424,00 versato dal medesimo soggetto per la pratica VBMEOC59 così suddiviso: € 400,00 
introitato sul Cap. 64730/2014, Accertamento 1134/2014, reversale n.

[...]

attraversamenti e le percorrenze da regolarizzare; 
- € 4.444,00 dovuti per n. 43 attraversamenti e n. 6 percorrenze a titolo di ratei mensili del canone 
demaniale dell’anno in corso (ratei mensili fino al 31 dicembre dalla data della presente determina 
ai sensi dell’art.24 del regolamento). 
- € 1.092,00 (euro millenovantadue/00) dovuti, per n. 5 attraversamenti in regola con il pagamento, 
a titolo di canone annuale. 

Ritenuto: 
- di accertare l’importo di € 23.092,00 sul capitolo 64730 del bilancio finanziario gestionale 2025-
2027, annualità 2025, dovuti dalla società EROGASMET S.p.A.